
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn thẩm định công nghệ  

Trạm xử lý nước thải thuộc dự án Công viên Thiên Bút,  

thành phố Quảng Ngãi  

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Chuyển giao công nghệ số 07/2017/QH14 ngày 19/6/2017; 

Căn cứ Thông tư số 09/2020/TT-BKHCN ngày 25/12/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định các biểu mẫu phục vụ thẩm định hoặc có ý 

kiến về công nghệ dự án đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn thẩm định công 

nghệ Trạm xử lý nước thải thuộc dự án Công viên Thiên Bút, thành phố Quảng 

Ngãi. 

Các Ông (Bà) có tên sau đây tham gia Hội đồng: 

1. ThS. Nguyễn Trọng Tâm, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: 

Chủ tịch Hội đồng. 

2. Mời TS. Võ Thị Việt Dung, Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục 

& thư viện, Thành phố giáo dục quốc tế, IEC Quảng Ngãi: Ủy viên phản biện 1.  

3. Mời TS. Trương Thị Bích Hồng, Giảng viên Khoa Sư phạm Tự nhiên, 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng: Ủy viên phản biện 2. 

4. Mời TS. Võ Đức Anh, Trưởng khoa Công nghệ, Trường Đại học Công 

nghiệp TP. Hồ Chí Minh phân hiệu Quảng Ngãi: Ủy viên.  

5. Mời ThS. Từ Kim Dung, Giáo viên Trường THPT Chuyên Lê Khiết: Ủy 

viên.  

6. Mời ThS. Đặng Thanh Lâm, Phó Trưởng phòng Kiểm soát ô nhiễm, Chi 

cục Bảo vệ Môi trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường: Ủy viên. 

7. Mời ThS. Nguyễn Vũ Bảo, Chuyên viên phòng Quản lý tài nguyên môi 

trường, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi: Uỷ viên. 



 

 

2 

8. ThS. Trần Thị Cẩm Vân, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên 

ngành, Sở Khoa học và Công nghệ: Ủy viên.   

9. ThS. Tạ Anh Bảo, Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên 

ngành, Sở Khoa học và Công nghệ: Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng.  

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, đánh giá nội dung công nghệ 

Trạm xử lý nước thải thuộc dự án Công viên Thiên Bút, thành phố Quảng Ngãi 

theo quy định của Luật Chuyển giao Công nghệ năm 2017 một cách chính xác, 

trung thực. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành và các Ông 

(Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- Giám đốc Sở;  

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Tâm);  

- Lưu: VT, CN&CN.  

GIÁM ĐỐC 

   

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Liêm  

 

 

 

 


		2025-08-20T10:52:11+0700


		2025-08-20T10:57:04+0700


		2025-08-20T10:57:04+0700


		2025-08-20T10:57:04+0700




